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Adoz.
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Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307124 AA VV SI PUO' FARE 1 1 CETEM 13,10 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307124 AA VV SI PUO' FARE 1 1 CETEM 13,10 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847307124 AA VV SI PUO' FARE 1 1 CETEM 13,10 No Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A
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LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411608 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 2A 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861619142 C  TOLLOT / G  ASSANDRI NEL BOSCO DEI LIBRI 5 2 LANG EDIZIONI 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861618961 AA VV SCINTILLE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO SPEZZATO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A
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RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861619142 C  TOLLOT / G  ASSANDRI NEL BOSCO DEI LIBRI 5 2 LANG EDIZIONI 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861618961 AA VV SCINTILLE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO SPEZZATO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861619142 C  TOLLOT / G  ASSANDRI NEL BOSCO DEI LIBRI 5 2 LANG EDIZIONI 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861618961 AA VV SCINTILLE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO SPEZZATO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C
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